fint etpzclfa ac ctiam fi caufa talis nature epidat cp pfcntiam noftram rcquiratbant^ et cocedeni?‡bictojp curatod noftro plcnam et libcram potedatem et fpcdalc mandata pzedicta omnia et finga la nomine nodro facienda gerendum cte;cerccndu3.necnonvndvel plures pearatoze fcii pzoenratozes in pmilTisomnito et fingulis feu eozum quolibet fabftiwendu ante vel poft litis coteftationcm ac fobHitumm vel fubditutos renocandd et onaspenr ationis in fc re affumendum toticns quotiens fibividebiturc^zpcdirc.??ldeaan. oictum pzoenratozem et fubftitutum vel fubftitacndos ab co et ab omnionerc fatifdandi.'/Sermittcntefcp norano publico infrafcripto legitime dipulanti et rccipien. babere veile ratumet granim quictpu oictum,pcurarozem noftrum ac fubftitutos vel fabdituendos ab co actum factum geftuj fiuepearat?? fiierit in pzcmilfis fine aUquo pmidozd/taditiutp rifli et iudicata3fub omni^ tom noftrorumetmagiftcr?¤ fea pzcceptozic noftre bonozum obligationc et bvpotbeca ed omnibus et fingulis fuis daufulis necelTarqs et opozwnis. 3n quotum omnium fidem robur Ct tedimoniu pfentes litteras fine pzefens publicum indrumentd bmoi pzocuratois mandatum in fecotincns ep inde ficri:ct per notarium publicum infrafcriptuj fubferibi Ct publieari mandauimas.noftric ^figdli iulfimus atpen.comuniri.Ibatu et actum in ca^ ftro noftro X)ozneck i '^^crbipolcn.bioc^alnno a natimtate bomini

7?Ÿgt;illefimoquadrin gentcfimo vigcfimoquarto. ^nditione fccunda.mcnfis Slagadioic buodccima boza ter;Â? fiaru vd qfi/^ontificatâ€˜ â€™fdmmi in ebzifto patrie et buinodri bui Martini biuinapaiÂ? dcntia papequinti ainno fcptimo. ^Szefentibus bifcretisviris dSodebardo be '?„zaebd armigero 4dlonien.et 3obannc bc ^ibdnbdm clcrico a^aguntinen.bioccf.??cdibus ad pmilTa vocatis paritcr et ro^tisXt ego Xbeodozicus coci be I?Ÿzctfcn clericus Xreac renfis oioccf.â€™l^ublicus impcriali auctezitatcnotarius. ?„luia buiufmodipeuratozis con ditutioni ratibabitionipmiffioni/omnibufep alijs et fingulis bum fie vt pmittiturfi?¨rent ctagcrenwrvnacam pnominatis teftibus pzefens fuicacp fie fieri vidi ctaudiui.2fdco boepzefens publicum inftrument?? epiude confccic?´fcripfi et in banc publicam fozma rc^ deguÂŽignocp et nomine mds folitis et confuctis fignaui;vnacum apenfion. figilli bo^ mini mci magiftrict pzeceptozis antcdictiin fidemet tcftimoni?? prcmilfozum rcquifitos. Xenozes vero pzefatarnm litterammapoftolicarum t pzimo felids rceozdationis but bo nozq papetcrtq fcquuntur et funttales. ?Žlh ttt WlrmnntlfX Â?pifcopus fcrtttts fcruozttmbei.1Hencrabilih3 fralt;* VV Wl X^/UHUrlUv tribus ??ircbiepifeopis et ?†pifeopisXt bilectis fi^ Iqs abbatibas *Jbzioriba8 3lrcbidiaconi8 IDccanis. Â?talijs ccclefiarum pzclatis ad quos lictereiftcperiicnennt. ^alatcm ctapoftolieamben??didioncm/Flonabfqucbolow